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نامحدود

این کمپرسور PDF رایگان است و شما را به استفاده از آن زمان نامحدود و فشرده سازی اندازه PDF آنلاین.





فشردهسازی سریع

پردازش فشرده سازی آن قدرتمند است. پس, زمان کمتری برای فشرده سازی تمام PDF های انتخاب شده طول می کشد.





امنیت

تمام فایل های آپلود شده توسط شما پس از 2 ساعت به طور خودکار از سرورهای ما پاک می شوند.






افزودن چندین فایل

در ابزار، شما به راحتی می توانید چندین PDF را در یک زمان فشرده کنید. شما می توانید به سادگی PDF ها را فشرده و آنها را ذخیره کنید.





کاربر پسند

این ابزار برای همه کاربران طراحی شده است، دانش پیشرفته مورد نیاز نیست. بنابراین، آسان است برای فشرده سازی اندازه PDF.





ابزار قدرتمند

شما می توانید از PDF کمپرسور آنلاین در اینترنت با استفاده از هر مرورگر از هر سیستم عامل دسترسی پیدا کنید یا استفاده کنید.





                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            چگونه PDF را فشرده کنیم؟

                            	اول از همه، PDF را انتخاب کنید در این فشرده سازی ابزار PDF.
	ببینید، پیش نمایش PDF انتخاب شده بر روی کمپرسور PDF.
	اکنون می توانید PDF را با استفاده از لغزنده فشرده کنید.
	همچنین می توانید PDF را از ابزار اضافه یا حذف کنید.
	در نهایت، دانلود PDF فشرده از فشرده سازی ابزار PDF.


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            

        

    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        با استفاده از این ابزار PDF فشرده، شما به راحتی می توانید فایل های PDF را آنلاین فشرده کنید فایل های PDF را انتخاب کنید که شما می خواهید برای فشرده سازی و کاهش اندازه در این ابزار PDF فشرده سازی. این ابزار برای فشرده سازی PDF به راحتی و نمایش دکمه دانلود فراهم می کند.
با استفاده از این ابزار، شما به راحتی می توانید فایل های PDF را فشرده و اندازه آن را کاهش دهید. این ابزار به شما امکان می دهد اندازه فایل PDF را به عنوان اندازه فایل PDF مورد نظر فشرده کنید. فقط یک فایل PDF را انتخاب کنید که اندازه فایل های PDF شما می خواهید برای کاهش. پس از انتخاب PDF بر روی این ابزار، می توانید ببینید که این ابزار به طور خودکار اندازه آن PDF را فشرده می کند و سپس دکمه دانلود را نمایش می دهد. شما می توانید اندازه جدید آن PDF را نیز ببینید. شما همچنین می توانید گزینه های فایل Zip را دانلود کنید و همچنین برای دانلود فایل های PDF در یک بار. همچنین می توانید از ویژگی های این ابزار استفاده کنید. مانند شما می توانید اندازه فایل PDF را به صورت دستی تنظیم کنید و بر روی دکمه اعمال کلیک کنید. پس از کلیک کردن، می توانید اندازه جدید تمام PDF ها را ببینید. همچنین می توانید فایل های PDF را همانطور که می خواهید اضافه یا حذف کنید. بنابراین، با استفاده از این ابزار کمپرسور PDF رایگان و فشرده سازی اندازه فایل PDF.
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                                چگونه اندازه فایل PDF را بصورت آنلاین فشرده کنیم؟

                                
                            
                            
                                با استفاده از این کمپرسور PDF 11zon می توانید اندازه فایل PDF را با کیفیت بالا فشرده کنید. این ابزار راحت امکان فشرده سازی کارآمد اندازه فایل را در عین حفظ کیفیت فایل فراهم می کند.

                            

                        

                                        
                        
                            مراحل فشرده سازی حجم فایل PDF چیست؟

                            
                        
                        
                            	فایل PDF را انتخاب کنید یا بکشید و روی ابزار رها کنید.
	پیش نمایش فایل های PDF انتخاب شده
	با استفاده از نوار لغزنده، اندازه PDF را بر اساس آن فشرده کنید.
	فایل PDF فشرده خود را دانلود کنید.


                        

                    

                    
                        
                            آیا می توان PDF را بدون افت کیفیت فشرده کرد؟

                            
                        
                        
                            مطمئناً می توانید اندازه فایل PDF را بدون از دست دادن کیفیت با استفاده از کمپرسور PDF 11zon فشرده کنید. این به شما امکان می دهد تا اندازه فایل PDF را با حفظ کیفیت اصلی PDF فشرده کنید.

                        

                    

                    
                        
                            آیا می توانم فایل PDF را از مگابایت به کیلوبایت فشرده کنم؟

                            
                        
                        
                            مطمئناً امکان فشرده سازی فایل PDF از مگابایت به کیلوبایت وجود دارد. این را می توان با استفاده از نوار لغزنده درون ابزار برای تنظیم و دستیابی به اندازه فایل برای فایل PDF خود انجام داد.

                        

                    

                                        
                        
                            آیا می توان چندین فایل پی دی اف را همزمان فشرده کرد؟

                            
                        
                        
                            بله، با استفاده از کمپرسور PDF 11zon می توانید چندین فایل پی دی اف را همزمان فشرده کنید. شما می توانید چندین فایل PDF را به طور همزمان انتخاب و آپلود کنید و ابزار هر یک از آنها را فشرده می کند و در وقت و تلاش شما صرفه جویی می کند.

                        

                    

                                                                
                            
                                چه مدت طول می کشد تا اندازه فایل PDF فشرده شود؟

                                
                            
                            
                                زمان بسیار کمتری برای فشرده سازی اندازه فایل PDF شما نیاز دارد. اگر فایل PDF شما بزرگ است، معمولاً تنها چند ثانیه طول می کشد تا فشرده سازی کامل شود و خروجی مورد نظر ارائه شود.

                            

                        

                                                                                            
                                
                                    آیا می توانم یک فایل PDF محافظت شده با رمز عبور را فشرده کنم؟

                                    
                                
                                
                                    این ابزار کمپرسور از PDF های محافظت شده با رمز عبور پشتیبانی می کند. با این حال، ممکن است برای باز کردن قفل و فشرده سازی فایل، نیاز به وارد کردن رمز عبور داشته باشید.

                                

                            

                                                                            
                                
                                    چگونه بفهمم PDF فشرده من برای چاپ یا استفاده حرفه ای از کیفیت کافی برخوردار است؟

                                    
                                
                                
                                    برای اطمینان از اینکه کیفیت با نیازهای شما مطابقت دارد، PDF فشرده شده را به دقت بررسی کنید و در صورت لزوم تنظیمات فشرده سازی را تنظیم کنید.

                                

                            

                                                                                                                                        
                            
                                فایل های آپلود شده من چه مدت در سرور ذخیره می شوند؟

                                
                            
                            
                                فایل های آپلود شده شما به مدت 2 ساعت در سرور ما ذخیره می شود. پس از این مدت، آنها به طور خودکار و برای همیشه حذف می شوند.

                            

                        

                        
                            
                                آیا فایل های من با 11zon.com ایمن هستند؟

                            
                            
                                آره. همه آپلودها از HTTPS/SSL استفاده می کنند و از رمزگذاری سرتاسر برای افزایش حریم خصوصی استفاده می کنند. فایل های شما با نهایت امنیت و حریم خصوصی در 11zon.com نگهداری می شوند. ما امنیت را در اولویت قرار می دهیم و از اقدامات قوی برای محافظت از داده های شما، از جمله پروتکل های رمزگذاری و کنترل های دسترسی دقیق استفاده می کنیم. برای اطلاعات بیشتر در مورد اقدامات امنیتی ما، لطفاً به سیاست حفظ حریم خصوصی و امنیت ما مراجعه کنید.

                            

                        

                                    

            

        

    

                                        

                                                                                                        
ساده، سریع و امن
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اسکن برای اهدا
از پرداخت گوگل، پرداخت تلفن، paytm، پرداخت آمازون و غیره استفاده کنید.


	




پشتیبانی از 11zon.com
حامی عزیز،
برای شما، ما بسیاری از خدمات را بدون هزینه اجرا می کنیم. اجرای این سرویس ها گران است و برای پردازش و رمزگذاری پرونده ها به چندین سرور نیاز دارد.
اگر سایت ما را مفید می دانید، ما با مهربانی از شما درخواست کمک می کنیم! حمایت شما به ما کمک می کند تا ابزارهایی را که شایسته آن هستیم بسازیم.
ما درک می کنیم که همه نمی توانند در حال حاضر اهدا کنند، اما اگر بتوانید کمک کنید. مشارکت شما به ما در اجاره سرورها، افزودن ویژگی های جدید و پروژه های حفظ کمک می کند.
با تشکر از شما!
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به این ابزار امتیاز دهید
 5 stars  4 stars  3 stars  2 stars  1 star

4.7 / 5 -  122477  آرا


ارسال پرش


 با تشکر از شما برای نظرات شما!










شما تصویر را انتخاب کرده اید. برای فشرده سازی تصویر به سایت مراجعه کنید
https://imagecompressor.11zon.com/fa/image-compressor
لغو





        

        
    


 

    